
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НОВО-
ОСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 

«28»  февраля  2024 г.                                                                                № 142 

 
 

О местах расположения пунктов 

проведения единого государственного 

экзамена в 2024 году 

 

На основании приказа министерства образования Белгородской области от 

27 февраля 2024 года № 607 «Об утверждении мест расположения пунктов прове-

дения единого государственного экзамена в 2024 году» 

приказываю: 

 

1. Работникам управления образования, МКУ «Центр сопровождения обра-

зования», задействованным в организации и проведении единого государствен-

ного экзамена на территории Новооскольского городского округа в 2023-2024 

учебном году, руководствоваться в работе приказом министерства образования 

Белгородской области от 27 февраля 2024 года № 607 «Об утверждении мест рас-

положения пунктов проведения единого государственного экзамена в 2024 году». 

2. Руководителям общеобразовательных организаций, расположенных на 

территории Новооскольского городского округа: 

2.1. Изучить и руководствоваться в работе приказом министерства образо-

вания Белгородской области от 27 февраля 2024 года № 607 «Об утверждении мест 

расположения пунктов проведения единого государственного экзамена в 2024 

году». 

2.2. Довести до сведения работников учреждения, задействованных в орга-

низации и проведении единого государственного экзамена на территории Ново-

оскольского городского округа в 2023-2024 учебном году, до сведения обучаю-

щихся 11-х классов и их родителей (законных представителей) информацию о ме-

стах расположения пунктов проведения единого государственного экзамена в 

2024 году на территории Новооскольского городского округа. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника от-

дела общего образования управления образования администрации Новоосколь-

ского городского округа Ворожбянову О.Ю. 

 

Начальник 

управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 
 

 


